2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

11.12.2023 года                                                                                                            № 46
О протесте Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора от 24.11.2023 № 7-13-2023/95 на Положение об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Лесозаводского городского округа, утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.02.2023 № 581-НПА
Рассмотрев протест Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора от 24.11.2023 № 7-13-2023/95 на Положение об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Лесозаводского городского округа, утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.02.2023 № 581-НПА, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Направить протест Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора от 24.11.2023 № 7-13-2023/95 на Положение об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Лесозаводского городского округа, утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.02.2023 № 581-НПА в постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности и правопорядку для проработки и подготовки соответствующего проекта решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности и правопорядку.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             В.Н. Басенко